澄医会〔2016〕50号

关于举办2016年无锡市重症医学专业学术会议暨江阴市急诊医学专业学术年会的通知
各医疗卫生单位：

为提高我市重症医学科和急诊科专业水平，提升医疗服务质量。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办2016年无锡市重症医学专业学术会议暨江阴市急诊医学专业学术年会，届时将邀请国内知名专家就重症医学科和急诊科发展面临的机遇和挑战，重症医学科和急诊科质量管理等热点问题进行专题讲座。本次会议以专家专题讲座方式进行，内容丰富、新颖，欢迎广大同仁积极参与。现将年会有关事宜通知如下：
一、会议时间：2016年10月30日（星期日），上午8：00报到， 8:30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴市新金税花园酒店（江阴市朝阳路168号）。
三、会议费用：免费。
四、参加对象：各单位从事重症医学、急诊等相关专业的医务人员，每单位1-2人。

五、会议说明：此次会议为无锡市继续医学教育项目（项目编号：16-26-10-01-1），参加并经考核合格授予II类学分5分。为便于会务安排，请将报名回执于10月25日下班前报江阴市医学会。

附件：报名回执。

江阴市医学会

2016年10月21日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                             2016年10月21日印发
附件：

报 名 回 执

	工作单位
	姓名
	科室
	电话

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -